predĺžením do 31.10.2023 a zároveň sa dohodli na 

(ii) úprave ceny diela bližšie špecifikovanej v čl. III. bode 2 zmluvy jej navýšením, a to 
týmto dodatkom č. 2 tak, ako je to uvedené nižšie. 

Celková cena úpravy – navýšenia ceny diela činí spolu celkovú sumu 1.800,- eur (slovom 
jeden tisíc osemsto eur), o ktorú sa navyšuje cena diela pôvodne uvedená v zmluvy 
v znení dodatku č. 1 k nej.  

Čl. I. 
Predmet dodatku č. 2 

1. Bod 1 čl. VI. zmluvy, Doba platnosti zmluvy a ukončenie zmluvy, sa dopĺňa do nového 

znenia nasledovne:   

„Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.10.2023.“,